
20/01/2020

Listado con Período de Reclamo
RS. 1545/19 INGRESO M.E.PLÁSTICA- NIVEL PRIMARIO

CAB Nº 168 - LONCOPUE
RS. 1545/19 INGRESO M.E.PLÁSTICA- NIVEL PRIMARIO
DM3 - Maestra Especial de Plástica - DL3 - Maestro Especial de Plástica
Jornada Extendida

DOCENTE
P. Tít.TítuloLegajoApellido y nombresDocumento A. Tít. A. Gest. S. Doc. S. Doc. N. Ant. Cult. O. Tít. E. Nqn. Total

Título:
Ord.

24877478 FRANQUELLI, NATALIA CECILIA 17868 9,00 7,80 2,20 1,00 2,75 2,75 3,00 0,00 2,50 31,001

39118805 VICENTI, ALDANA BELEN 23086 9,00 9,21 0,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 18,612

38019588 MIELGO, ABIGAIL EDITH 23025 9,00 7,82 0,20 0,00 0,25 0,25 0,00 0,00 0,00 17,523
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20/01/2020

Listado con Período de Reclamo
RS. 1545/19 INGRESO M.E.PLÁSTICA- NIVEL PRIMARIO

CAB Nº 052 -  ALUMINÉ.
RS. 1545/19 INGRESO M.E.PLÁSTICA- NIVEL PRIMARIO
DM3 - Maestra Especial de Plástica - DL3 - Maestro Especial de Plástica
Jornada Extendida

DOCENTE
P. Tít.TítuloLegajoApellido y nombresDocumento A. Tít. A. Gest. S. Doc. S. Doc. N. Ant. Cult. O. Tít. E. Nqn. Total

Título:
Ord.

28234449 GACITUA, CAROLINA ANGELICA 15067 9,00 8,11 2,80 1,00 2,25 2,25 3,00 0,00 3,00 31,411

29159286 VAZQUEZ, VALERIA SOLEDAD 19113 9,00 9,05 1,80 0,90 2,25 2,25 3,00 0,00 2,00 30,252

22845302 GIRAUDO, GABRIELA MARTA 20319 9,00 8,20 3,00 0,70 3,00 1,75 1,10 0,00 0,00 26,753

31505146 VALLEJOS, ESTEFANIA SOLEDAD 17663 9,00 6,85 1,80 1,10 1,75 1,75 1,80 0,00 2,00 26,054

26810236 MORA, JORGE ARIEL 21696 9,00 7,79 2,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2,25 21,045

27488804 MENDEZ, GABRIELA MAIRA 14453 9,00 8,56 0,40 0,20 0,50 0,50 0,00 0,00 0,25 19,416

30281650 RIVAS, CINTIA ELIZABETH 23089 9,00 8,30 0,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 18,107
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20/01/2020

Listado con Período de Reclamo
RS. 1545/19 INGRESO M.E.PLÁSTICA- NIVEL PRIMARIO

CAB Nº 344 - JUNÍN DE LOS ANDES
RS. 1545/19 INGRESO M.E.PLÁSTICA- NIVEL PRIMARIO
DM3 - Maestra Especial de Plástica - DL3 - Maestro Especial de Plástica
Jornada Extendida
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20/01/2020

Listado con Período de Reclamo
RS. 1545/19 INGRESO M.E.PLÁSTICA- NIVEL PRIMARIO

CAB Nº 344 - JUNÍN DE LOS ANDES
DM3 - Maestra Especial de Plástica - DL3 - Maestro Especial de Plástica
Jornada Extendida

DOCENTE
P. Tít.TítuloLegajoApellido y nombresDocumento A. Tít. A. Gest. S. Doc. S. Doc. N. Ant. Cult. O. Tít. E. Nqn. Total

Título:
Ord.

27789877 CARDENAS, DARIO JAVIER 17585 9,00 7,46 2,20 0,70 2,75 2,75 2,80 3,00 2,50 33,161

27894245 FORESTIER, GISEL 14444
TEE

9,00 7,79 3,00 1,50 3,00 3,00 0,90 0,00 3,00 31,192

24017752 ZAPATA, ALINA ROSAURA 17577 9,00 6,16 2,20 1,00 2,75 2,75 3,00 0,00 2,50 29,363

28981327 IRIGARAY, JORGELINA MABEL 15933 9,00 7,14 2,60 0,30 3,00 3,00 1,25 0,00 3,00 29,294

34337463 MATUS, MAIRA YOHANA 19362 9,00 7,74 1,80 0,90 2,50 2,50 2,10 0,00 2,00 28,545

21790876 CONTI, MONICA PATRICIA 17189 9,00 7,00 3,00 1,00 3,00 3,00 0,80 1,00 0,00 27,806

20890225 DELEBECQ, NOEMI DARCI 20188 9,00 6,40 1,60 0,70 2,00 2,00 2,95 0,00 1,75 26,407

33329113 SALGUERO, YESICA DAIANA 20320 9,00 6,86 1,60 0,50 1,75 1,75 1,30 0,00 0,00 22,768

22656024 NO, SABINA ANDREA 9774 9,00 7,00 3,00 0,40 1,25 1,25 0,25 0,00 0,00 22,159

26810236 MORA, JORGE ARIEL 21696 9,00 7,79 2,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2,25 21,0410

30985386 CONSTANZO, MARTA LUISA 14430 9,00 8,48 0,80 0,20 0,50 0,50 0,60 0,00 0,00 20,0811

37173362 JARPA, KAREN NATALIA 14498 9,00 7,60 0,40 0,20 0,75 0,75 1,00 0,00 0,25 19,9512

27729142 CLAVER, MERCEDES 16333 9,00 8,10 0,60 0,00 0,50 0,50 0,10 0,00 0,00 18,8013

35590833 FLORENCIO, MARIA BELEN 51 9,00 8,00 0,40 0,10 0,50 0,50 0,05 0,00 0,00 18,5514

27979695 GACITUA, MARIA FERNANDA LUJAN 16404 9,00 7,95 0,20 0,00 0,00 0,00 0,30 0,00 0,00 17,4515
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20/01/2020

Listado con Período de Reclamo
RS. 1545/19 INGRESO M.E.PLÁSTICA- NIVEL PRIMARIO

CAB Nº 344 - JUNÍN DE LOS ANDES
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20/01/2020

Listado con Período de Reclamo
RS. 1545/19 INGRESO M.E.PLÁSTICA- NIVEL PRIMARIO

CAB Nº 240   PLOTTIER
RS. 1545/19 INGRESO M.E.PLÁSTICA- NIVEL PRIMARIO
DM3 - Maestra Especial de Plástica - DL3 - Maestro Especial de Plástica
Jornada Extendida
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20/01/2020

Listado con Período de Reclamo
RS. 1545/19 INGRESO M.E.PLÁSTICA- NIVEL PRIMARIO

CAB Nº 240   PLOTTIER
DM3 - Maestra Especial de Plástica - DL3 - Maestro Especial de Plástica
Jornada Extendida

DOCENTE
P. Tít.TítuloLegajoApellido y nombresDocumento A. Tít. A. Gest. S. Doc. S. Doc. N. Ant. Cult. O. Tít. E. Nqn. Total

Título:
Ord.

27789972 FONDEVILA, PAOLA VERÓNICA 15190 9,00 7,56 2,80 1,40 3,00 3,00 3,00 0,40 3,00 33,161

21177086 VALLÉS, CLAUDIA ALEJANDRA 16870 9,00 8,59 2,60 1,20 3,00 3,00 2,65 0,00 3,00 33,042

30850596 LUCERO FERNANDEZ, MARIANA GIMENA 17030 9,00 8,88 2,40 1,20 3,00 3,00 2,65 0,00 2,75 32,883

29554032 MASSA VERA, CAROLINA ANDREA 15224 9,00 7,70 2,40 1,30 3,00 3,00 3,00 0,00 2,75 32,154

27323720 LEYES, ANALIA YANET 17581 9,00 7,65 1,80 1,10 2,25 2,25 3,00 3,00 2,00 32,055

30144573 JARA, ESTEFANÍA VANESA 15743 9,00 8,83 2,20 1,10 1,50 1,50 2,35 3,00 2,50 31,986

18518259 CEBALLOS, MARIA GLADYS 15094 9,00 7,10 2,80 1,40 3,00 3,00 1,80 0,00 3,00 31,107

26910078 UFOR, MARA DANIELA 14788 9,00 6,54 3,00 0,90 3,00 3,00 2,50 0,00 3,00 30,948

26709820 BERON, PATRICIA DEL CARMEN 15051
TPR

9,00 7,09 1,40 1,30 3,00 3,00 3,00 3,00 0,00 30,799

20168299 CACERES, STELLA MARIS 15837 9,00 8,37 2,60 1,30 3,00 3,00 0,45 0,00 3,00 30,7210

22610513 GUEKER, KARINA ELIZABETH 621 9,00 7,20 3,00 1,70 3,00 3,00 0,50 0,00 3,00 30,4011

18616963 CARRASCO, NELIDA PATRICIA 813 9,00 5,81 3,00 1,80 3,00 3,00 1,50 0,00 3,00 30,1112

32778857 VIDELA KLER, MONICA GISELLE 19412 9,00 8,08 1,80 0,90 1,75 1,75 1,50 3,00 2,00 29,7813

33157935 GRAFF CAPELLI, NADIA BETINA 20455 9,00 7,91 1,40 0,60 1,50 1,50 3,00 3,00 1,50 29,4114

26810006 SCHAMBERGER, ANDREA VANINA 6979 9,00 8,34 1,80 1,00 2,25 2,25 2,40 0,00 2,00 29,0415

28399927 ORTIZ, ANA LAURA 17624 9,00 7,34 2,20 1,10 2,50 2,50 1,65 0,00 2,50 28,7916

7



20/01/2020

Listado con Período de Reclamo
RS. 1545/19 INGRESO M.E.PLÁSTICA- NIVEL PRIMARIO

CAB Nº 240   PLOTTIER
DM3 - Maestra Especial de Plástica - DL3 - Maestro Especial de Plástica
Jornada Extendida

DOCENTE
P. Tít.TítuloLegajoApellido y nombresDocumento A. Tít. A. Gest. S. Doc. S. Doc. N. Ant. Cult. O. Tít. E. Nqn. Total

Título:
Ord.

33721511 ÑANCUPE, ALEJANDRA BEATRIZ 20882 9,00 6,67 1,60 0,60 1,50 1,50 2,85 3,00 1,75 28,4717

18884033 SALAS VARGAS, SAMIRA ROSA 19402 9,00 6,37 1,80 0,90 2,50 2,50 3,00 0,00 2,00 28,0718

21465360 NOGUERA, ZULMA BEATRIZ 16253 9,00 6,43 2,20 1,20 2,25 2,25 2,20 0,00 2,50 28,0319

24825015 REYES, VERONICA GABRIELA 17104 9,00 7,16 1,60 1,00 2,00 2,00 3,00 0,00 1,75 27,5120

30500895 KNAUS, SILVINA MABEL 17573 9,00 7,91 2,20 1,10 2,25 2,25 0,05 0,00 2,50 27,2621

27979627 ARIAS, VANESA NORMA EDITH 19937 9,00 7,56 1,60 0,80 1,75 1,75 2,60 0,00 1,75 26,8122

34882755 MOLINA, MAYRA YESENIA 19698 9,00 8,96 1,60 0,80 2,25 2,25 0,00 0,00 1,75 26,6123

19000798 CORONADO COFRE, MARCIA DEL
CARMEN

16366 9,00 6,09 2,20 1,30 1,25 1,25 3,00 0,00 2,50 26,5924

26854646 MONCADA, MONICA VIRGINIA 20874 9,00 7,38 1,20 0,60 1,25 1,25 1,40 3,00 1,25 26,3325

26144718 MUNSCH, LILIAN ALEJANDRA 17625 9,00 7,25 1,80 1,10 1,75 1,75 1,60 0,00 2,00 26,2526

34310795 MUÑOZ VILLAGRAN, NOELIA BEATRIZ 19355 9,00 6,92 1,80 0,90 1,75 1,75 1,85 0,00 2,00 25,9727

32778827 GUILBERT, GUSTAVO ISAIAS 20450 9,00 7,83 1,40 0,60 1,75 1,75 2,10 0,00 1,50 25,9328

24836971 GIMENEZ  BERTOMEU, ROSALIA 19898 9,00 6,54 1,40 0,80 2,25 2,25 2,15 0,00 1,50 25,8929

34882611 NAVARRETE, JUAN MANUEL 19718 9,00 7,86 1,60 0,80 2,00 2,00 0,50 0,00 1,75 25,5130

28399973 ARIAS, MARIA EUGENIA 8571 9,00 7,06 1,20 0,50 1,50 1,50 3,00 0,40 1,25 25,4131

30740105 PUGLISI, LORENA SUSANA 20242 9,00 8,24 1,40 0,70 1,75 1,75 0,85 0,00 1,50 25,1932
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20/01/2020

Listado con Período de Reclamo
RS. 1545/19 INGRESO M.E.PLÁSTICA- NIVEL PRIMARIO

CAB Nº 240   PLOTTIER
DM3 - Maestra Especial de Plástica - DL3 - Maestro Especial de Plástica
Jornada Extendida

DOCENTE
P. Tít.TítuloLegajoApellido y nombresDocumento A. Tít. A. Gest. S. Doc. S. Doc. N. Ant. Cult. O. Tít. E. Nqn. Total

Título:
Ord.

32577137 HERMOSILLA, ANDREA ELIZABETH 19286 9,00 7,28 1,80 0,90 1,75 1,75 0,55 0,00 2,00 25,0333

29584017 CONTRERAS, NICOLAS EDGARDO 20873 9,00 8,31 1,40 0,60 1,50 1,50 1,15 0,00 1,50 24,9634

33447833 PIFARRE, SABRINA 7070 9,00 8,48 1,20 0,50 1,50 1,50 2,70 0,00 0,00 24,8835

18782330 PEÑA TORO, PAOLA MARCELA 20872 9,00 6,72 1,20 0,60 1,50 1,50 3,00 0,00 1,25 24,7736

35283418 FLORES, PAULA VANESA 20429 9,00 7,67 1,40 0,70 1,75 1,75 0,80 0,00 1,50 24,5737

34292415 PARRA URIBE, NADIA VANINA 19532 9,00 6,63 1,80 0,80 2,00 2,00 0,25 0,00 2,00 24,4838

24247287 HERRERA, KARINA ALEJANDRA 8867 9,00 9,02 0,40 0,30 2,00 0,75 2,25 0,40 0,25 24,3739

27002939 BERAZATEGUY, SABRINA 6786 9,00 6,21 1,20 0,50 1,50 1,50 3,00 0,00 1,25 24,1640

31465776 MEDEL, JUDITH MAGDALENA 4665 9,00 6,71 1,20 0,50 1,50 1,50 2,30 0,00 1,25 23,9641

26356910 SCHIAVERANO, SILVINA VALERIA 5042
TEE

9,00 6,20 1,20 0,50 1,25 1,25 3,00 0,00 1,25 23,6542

33952431 RODRIGUEZ PUENTES, NAZARENO
EZEQUIEL LIHUE

19948 9,00 7,41 1,20 0,60 0,75 0,75 1,50 0,00 1,25 22,4643

28361621 BARRIENTOS, MONICA GRACIELA 20200 9,00 6,61 1,40 0,80 1,50 1,50 0,15 0,00 1,50 22,4644

26357490 VALDEZ, SONIA DEL CARMEN 5159 9,00 6,35 1,60 0,90 1,00 1,00 0,70 0,00 1,75 22,3045

31156590 GARCIA, SUSANA MABEL 6826 9,00 6,13 1,20 0,50 1,50 1,50 1,15 0,00 1,25 22,2346

25599351 SAEZ, ALEJANDRA SOLEDAD 14189 9,00 8,10 0,40 0,20 0,50 0,50 2,85 0,40 0,25 22,2047

28003297 BELTRAN, EMILCE EDITH 19791 9,00 7,29 1,60 0,80 0,50 0,50 0,70 0,00 1,75 22,1448
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20/01/2020

Listado con Período de Reclamo
RS. 1545/19 INGRESO M.E.PLÁSTICA- NIVEL PRIMARIO

CAB Nº 240   PLOTTIER
DM3 - Maestra Especial de Plástica - DL3 - Maestro Especial de Plástica
Jornada Extendida

DOCENTE
P. Tít.TítuloLegajoApellido y nombresDocumento A. Tít. A. Gest. S. Doc. S. Doc. N. Ant. Cult. O. Tít. E. Nqn. Total

Título:
Ord.

33393087 POSSI, MARIA ANTONELLA 629 9,00 7,84 0,80 0,40 1,00 1,00 1,05 0,00 0,75 21,8449

23494088 VELA , AMANCAY MARISOL 7577 9,00 6,93 1,20 0,50 1,25 1,25 0,00 0,00 1,25 21,3850

36150958 CARDENAS, NOELIA JAQUELIN 9675 9,00 7,29 0,80 0,50 1,00 1,00 0,00 0,00 0,75 20,3451

23918530 CORVALAN, SILVIA INÉS 4535 9,00 7,77 1,00 0,50 0,00 0,00 0,55 0,00 1,00 19,8252

31166331 OLIVARES, DINA DEL CARMEN 8574 9,00 8,06 0,40 0,30 0,75 0,75 0,30 0,00 0,25 19,8153

27666494 FARIA , MARINA ANAHÍ 14474 9,00 8,19 0,40 0,20 0,50 0,50 0,35 0,00 0,25 19,3954

29547833 LATORRE , MARIA DE LOS ANGELES 6840 9,00 6,98 1,20 0,50 0,00 0,00 0,25 0,00 1,25 19,1855

34220788 PETERS BRAVO, KAREN DE LOURDES 16202 9,00 8,74 0,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 17,9456

30018827 LUCERO, LETICIA DORIS 6636 9,00 7,85 0,20 0,10 0,25 0,25 0,00 0,00 0,00 17,6557

38204616 GACITUA, ROMINA AYELÉN 21646 9,00 8,59 0,00 0,00 0,00 0,00 0,05 0,00 0,00 17,6458

31183000 ROLDAN, MARIA SOL 23087 9,00 8,24 0,00 0,00 0,00 0,00 0,05 0,00 0,00 17,2959

35188184 CALIVAR, ANITA CAROLINA ESTHER 16719 9,00 7,53 0,00 0,00 0,25 0,25 0,00 0,00 0,00 17,0360

29011285 GONZALEZ, VANESA LETICIA 14452 9,00 7,46 0,20 0,10 0,00 0,00 0,20 0,00 0,00 16,9661

38494444 RIOS, AILEN TRINIDAD 16865 9,00 7,85 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 16,8562

39681527 SIFUENTES, ALÉN VALENTINA 23075 9,00 7,73 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 16,7363
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20/01/2020

Listado con Período de Reclamo
RS. 1545/19 INGRESO M.E.PLÁSTICA- NIVEL PRIMARIO

CAB Nº 240   PLOTTIER
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20/01/2020

Listado con Período de Reclamo
RS. 1545/19 INGRESO M.E.PLÁSTICA- NIVEL PRIMARIO

CAB Nº 315   PIEDRA DEL AGUILA
RS. 1545/19 INGRESO M.E.PLÁSTICA- NIVEL PRIMARIO
DM3 - Maestra Especial de Plástica - DL3 - Maestro Especial de Plástica
Jornada Extendida

DOCENTE
P. Tít.TítuloLegajoApellido y nombresDocumento A. Tít. A. Gest. S. Doc. S. Doc. N. Ant. Cult. O. Tít. E. Nqn. Total

Título:
Ord.

25766128 IRRIBARRA, CECILIA DANIELA 17038 9,00 8,53 2,40 0,20 2,50 2,50 1,60 0,00 0,00 26,731

27994143 SAAVEDRA, ANDREA CELESTE 4606 9,00 6,37 1,60 0,60 2,25 2,25 0,40 0,00 1,75 24,222

26685982 MENDEZ, PAOLA ANDREA 7711 9,00 6,75 0,00 0,50 1,25 1,25 0,00 0,00 0,00 18,753

38505590 EPULLAN NAVARRO, ANA PAULINA 16223 9,00 8,24 0,00 0,00 0,00 0,00 0,05 0,00 0,00 17,294
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20/01/2020

Listado con Período de Reclamo
RS. 1545/19 INGRESO M.E.PLÁSTICA- NIVEL PRIMARIO

CAB Nº 345   CHOS MALAL
RS. 1545/19 INGRESO M.E.PLÁSTICA- NIVEL PRIMARIO
DM3 - Maestra Especial de Plástica - DL3 - Maestro Especial de Plástica
Jornada Extendida

DOCENTE
P. Tít.TítuloLegajoApellido y nombresDocumento A. Tít. A. Gest. S. Doc. S. Doc. N. Ant. Cult. O. Tít. E. Nqn. Total

Título:
Ord.

16698238 BERRONDO, CLAUDIA ALEJANDRA 17588 9,00 8,10 2,20 1,10 2,75 2,75 0,90 0,00 2,50 29,301

38430031 MUÑOZ CAVIERES, MARCIA ELISABETH 23085 9,00 8,70 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 17,702

DM6 - Maestro Especial de Plástica esc. Albergue
SIN VACANTE EN CONVOCATORIA

P. Tít.TítuloLegajoApellido y nombresDocumento A. Tít. A. Gest. S. Doc. S. Doc. N. Ant. Cult. O. Tít. E. Nqn. Total
Título:
Ord.

23042940 FERNANDEZ , RITA KARINA 3570 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,001
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20/01/2020

Listado con Período de Reclamo
RS. 1545/19 INGRESO M.E.PLÁSTICA- NIVEL PRIMARIO

CAB Nº 104   VILLA LA ANGOSTURA
RS. 1545/19 INGRESO M.E.PLÁSTICA- NIVEL PRIMARIO
DM3 - Maestra Especial de Plástica - DL3 - Maestro Especial de Plástica
Jornada Extendida

DOCENTE
P. Tít.TítuloLegajoApellido y nombresDocumento A. Tít. A. Gest. S. Doc. S. Doc. N. Ant. Cult. O. Tít. E. Nqn. Total

Título:
Ord.

20960129 KNOTEK SIMONTACCHI, PAOLA MARIA
FABIANA

20333 9,00 9,11 3,00 1,10 3,00 3,00 1,15 3,00 3,00 35,361

23086846 FISZMAN, SANDRA MARIEL 11091
TMED

9,00 8,49 3,00 1,20 3,00 3,00 0,40 0,00 0,00 28,092

22845302 GIRAUDO, GABRIELA MARTA 20319 9,00 8,20 3,00 0,70 3,00 1,75 1,10 0,00 0,00 26,753

25766128 IRRIBARRA, CECILIA DANIELA 17038 9,00 8,53 2,40 0,20 2,50 2,50 1,60 0,00 0,00 26,734

29368258 AGUILAR, FESICA PAOLA 20424 9,00 8,92 1,60 0,60 1,00 1,00 1,10 0,50 0,00 23,725

29317021 BRANCA, DOLORES 20318 9,00 8,32 1,60 0,60 1,00 1,00 0,05 0,00 0,00 21,576

35493981 ABOITIZ, ANA 14393 9,00 8,40 0,60 0,20 0,50 0,50 0,25 1,00 0,00 20,457

26447670 LÓPEZ, GERMAN ALCIDES 21729 9,00 8,28 3,00 0,00 0,00 0,00 0,10 0,00 0,00 20,388

33583466 MARCOS, CINTIA DAIANA 120 9,00 8,41 0,60 0,10 0,50 0,50 0,00 0,00 0,00 19,119

32010912 MOLINA, MARIA LAURA 21899 9,00 7,55 2,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 18,7510

38019588 MIELGO, ABIGAIL EDITH 23025 9,00 7,82 0,20 0,00 0,25 0,25 0,00 0,00 0,00 17,5211

27979695 GACITUA, MARIA FERNANDA LUJAN 16404 9,00 7,95 0,20 0,00 0,00 0,00 0,30 0,00 0,00 17,4512
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20/01/2020

Listado con Período de Reclamo
RS. 1545/19 INGRESO M.E.PLÁSTICA- NIVEL PRIMARIO

CAB Nº 352   SAN MARTÍN DE LOS ANDES
RS. 1545/19 INGRESO M.E.PLÁSTICA- NIVEL PRIMARIO
DM3 - Maestra Especial de Plástica - DL3 - Maestro Especial de Plástica
Jornada Extendida
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20/01/2020

Listado con Período de Reclamo
RS. 1545/19 INGRESO M.E.PLÁSTICA- NIVEL PRIMARIO

CAB Nº 352   SAN MARTÍN DE LOS ANDES
DM3 - Maestra Especial de Plástica - DL3 - Maestro Especial de Plástica
Jornada Extendida

SIN VACANTE EN CONVOCATORIA
P. Tít.TítuloLegajoApellido y nombresDocumento A. Tít. A. Gest. S. Doc. S. Doc. N. Ant. Cult. O. Tít. E. Nqn. Total

Título:
Ord.

35493981 ABOITIZ, ANA 14393 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,001

36257905 ANTINAO FUENTEALBA, KAREN DANIELA 16823 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,002

27729142 CLAVER, MERCEDES 16333 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,003

21790876 CONTI, MONICA PATRICIA 17189 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,004

20890225 DELEBECQ, NOEMI DARCI 20188 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,005

33637003 ESPINOSA, MARIA BELEN 19719 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,006

27894245 FORESTIER, GISEL 14444
TEE

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,007

28981327 IRIGARAY, JORGELINA MABEL 15933 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,008

23439794 MAGGIORE, ROXANA 20964 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,009

24933360 MARENZI, ADELA ROMINA 12619 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0010

22656024 NO, SABINA ANDREA 9774 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0011

26348527 PINTO, MARIA INES 17636 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0012

33405598 PORTILLO, YAMILA IVONNE 19398 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0013

38082136 SEPULVEDA, FEDERICO JULIAN 21470 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0014

28382201 SOTTANA , VANINA NOELIA 19987 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0015

24017752 ZAPATA, ALINA ROSAURA 17577 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0016

16



20/01/2020

Listado con Período de Reclamo
RS. 1545/19 INGRESO M.E.PLÁSTICA- NIVEL PRIMARIO

CAB Nº 352   SAN MARTÍN DE LOS ANDES
DM3 - Maestra Especial de Plástica - DL3 - Maestro Especial de Plástica
Jornada Extendida
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20/01/2020

Listado con Período de Reclamo
RS. 1545/19 INGRESO M.E.PLÁSTICA- NIVEL PRIMARIO

CAB Nº 040   ANDACOLLO
RS. 1545/19 INGRESO M.E.PLÁSTICA- NIVEL PRIMARIO
DM3 - Maestra Especial de Plástica - DL3 - Maestro Especial de Plástica
Jornada Extendida

SIN VACANTE EN CONVOCATORIA
P. Tít.TítuloLegajoApellido y nombresDocumento A. Tít. A. Gest. S. Doc. S. Doc. N. Ant. Cult. O. Tít. E. Nqn. Total

Título:
Ord.

16698238 BERRONDO, CLAUDIA ALEJANDRA 17588 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,001

27789877 CARDENAS, DARIO JAVIER 17585 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,002

30072572 OLAVE, LIDIA VANESA 16320 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,003

23058789 RODRIGUEZ, GABRIELA JUDITH 10018 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,004

18



20/01/2020

Listado con Período de Reclamo
RS. 1545/19 INGRESO M.E.PLÁSTICA- NIVEL PRIMARIO

CAB Nº 049   PLAZA HUINCUL
RS. 1545/19 INGRESO M.E.PLÁSTICA- NIVEL PRIMARIO
DM3 - Maestra Especial de Plástica - DL3 - Maestro Especial de Plástica
Jornada Extendida

DOCENTE
P. Tít.TítuloLegajoApellido y nombresDocumento A. Tít. A. Gest. S. Doc. S. Doc. N. Ant. Cult. O. Tít. E. Nqn. Total

Título:
Ord.

34811206 JUAREZ, DAFNE AYELEN 20312 9,00 8,24 1,20 0,70 1,50 1,50 3,00 0,00 1,25 26,391

31760951 AUAD, CYNTHIA GISELLE 20933 9,00 7,77 1,20 0,60 1,50 1,50 0,40 0,00 1,25 23,222

35834662 SEGURA FERNANDEZ, MARÍA
GUILLERMINA

14478 9,00 7,27 0,40 0,20 0,75 0,75 0,65 0,00 0,25 19,273

19



20/01/2020

Listado con Período de Reclamo
RS. 1545/19 INGRESO M.E.PLÁSTICA- NIVEL PRIMARIO

CAB Nº 335 RINCÓN DE LOS SAUCES
RS. 1545/19 INGRESO M.E.PLÁSTICA- NIVEL PRIMARIO
DM6 - Maestro Especial de Plástica esc. Albergue

SIN VACANTE EN CONVOCATORIA
P. Tít.TítuloLegajoApellido y nombresDocumento A. Tít. A. Gest. S. Doc. S. Doc. N. Ant. Cult. O. Tít. E. Nqn. Total

Título:
Ord.

23042940 FERNANDEZ , RITA KARINA 3570 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,001

20



20/01/2020

Listado con Período de Reclamo
RS. 1545/19 INGRESO M.E.PLÁSTICA- NIVEL PRIMARIO

CAB Nº 003 - ZAPALA
RS. 1545/19 INGRESO M.E.PLÁSTICA- NIVEL PRIMARIO
DM3 - Maestra Especial de Plástica - DL3 - Maestro Especial de Plástica
Jornada Extendida

DOCENTE
P. Tít.TítuloLegajoApellido y nombresDocumento A. Tít. A. Gest. S. Doc. S. Doc. N. Ant. Cult. O. Tít. E. Nqn. Total

Título:
Ord.

34337463 MATUS, MAIRA YOHANA 19362 9,00 7,74 1,80 0,90 2,50 2,50 2,10 0,00 2,00 28,541

33329113 SALGUERO, YESICA DAIANA 20320 9,00 6,86 1,60 0,50 1,75 1,75 1,30 0,00 0,00 22,762

39118805 VICENTI, ALDANA BELEN 23086 9,00 9,21 0,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 18,613

21



20/01/2020

Listado con Período de Reclamo
RS. 1545/19 INGRESO M.E.PLÁSTICA- NIVEL PRIMARIO

CAB Nº  239 - CENTENARIO
RS. 1545/19 INGRESO M.E.PLÁSTICA- NIVEL PRIMARIO
DM3 - Maestra Especial de Plástica - DL3 - Maestro Especial de Plástica
Jornada Extendida
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20/01/2020

Listado con Período de Reclamo
RS. 1545/19 INGRESO M.E.PLÁSTICA- NIVEL PRIMARIO

CAB Nº  239 - CENTENARIO
DM3 - Maestra Especial de Plástica - DL3 - Maestro Especial de Plástica
Jornada Extendida

DOCENTE
P. Tít.TítuloLegajoApellido y nombresDocumento A. Tít. A. Gest. S. Doc. S. Doc. N. Ant. Cult. O. Tít. E. Nqn. Total

Título:
Ord.

24487863 GEREZ, MARIA VIVIANA 10102 9,00 6,82 3,00 1,80 3,00 3,00 3,00 3,00 3,00 35,621

29497775 MOLINA, NANCY ELIZABETH 15943 9,00 6,73 2,80 1,30 3,00 3,00 3,00 3,00 3,00 34,832

26357422 GATICA, WALTER JAVIER 4999 9,00 8,99 3,00 1,70 3,00 3,00 3,00 2,00 0,00 33,693

26233289 BASTIAS, MIRIAM INES 14056 9,00 7,22 2,00 1,10 3,00 3,00 3,00 3,00 2,25 33,574

28485311 PAEZ, ROSINA 14102 9,00 7,73 3,00 1,50 3,00 3,00 3,00 0,00 3,00 33,235

21952813 CONTRERAS, LIDIA DEL CARMEN 15074 9,00 6,44 2,80 1,40 3,00 3,00 3,00 0,00 3,00 31,646

23718331 STAGNARO, SILVIA ROSANA 14101 9,00 8,18 3,00 1,20 3,00 3,00 0,35 0,00 3,00 30,737

27646105 MENDEZ, RUT CARINA 16241 9,00 6,57 2,20 1,00 2,75 2,75 0,65 3,00 2,50 30,428

26727248 BOAN, MACARENA 15992 9,00 5,98 2,40 1,20 3,00 3,00 2,45 0,00 2,75 29,789

21071724 CARREA, ANA CONSTANZA 7492 9,00 8,34 3,00 1,80 1,50 1,50 1,40 0,00 3,00 29,5410

24331577 TRONCOSO, MARIANA GABRIELA 17586 9,00 6,23 2,20 1,00 2,75 2,75 3,00 0,00 2,50 29,4311

32021223 MARIANO, LAURA TANYA 19414 9,00 7,73 1,80 0,90 2,25 2,25 3,00 0,00 2,00 28,9312

30941798 LOPEZ FUENTES, NATALIA BELEN 19030 9,00 7,90 2,00 0,90 1,75 1,75 2,50 0,00 2,25 28,0513

30186702 LOPEZ, NATALIA VIVIANA 20026 9,00 8,12 1,60 0,70 2,00 2,00 2,70 0,00 1,75 27,8714

25329437 PASTRANA, MARIELA ALEJANDRA 4984 9,00 7,11 1,20 0,60 1,25 1,25 3,00 2,00 1,25 26,6615

23638733 ALSINA, MARIA ELOISA 11038 9,00 8,30 2,00 0,90 2,00 2,00 0,10 0,00 2,25 26,5516

23



20/01/2020

Listado con Período de Reclamo
RS. 1545/19 INGRESO M.E.PLÁSTICA- NIVEL PRIMARIO

CAB Nº  239 - CENTENARIO
DM3 - Maestra Especial de Plástica - DL3 - Maestro Especial de Plástica
Jornada Extendida

DOCENTE
P. Tít.TítuloLegajoApellido y nombresDocumento A. Tít. A. Gest. S. Doc. S. Doc. N. Ant. Cult. O. Tít. E. Nqn. Total

Título:
Ord.

30412739 ZAPATA, MARIA LAURA 4979 9,00 6,18 1,60 0,80 2,00 2,00 3,00 0,00 1,75 26,3317

26571274 CABANILLAS, RICARDO RUBEN 19806 9,00 6,62 1,40 0,80 1,75 1,75 3,00 0,00 1,50 25,8218

27674865 VINET, MARIA HAYDEE 10559 9,00 6,44 1,80 1,00 2,25 2,25 3,00 0,00 0,00 25,7419

29682565 GUTIERREZ, ROSA MARIELA 6760 9,00 7,78 1,20 0,50 1,50 1,50 3,00 0,00 1,25 25,7320

29347255 NARVAEZ, DANTE ARIEL 8814 9,00 7,29 1,20 0,50 1,50 1,50 3,00 0,00 1,25 25,2421

29312020 GONZALEZ, NATALIA NOEMI 624 9,00 7,89 1,00 0,40 1,25 1,25 3,00 0,00 1,00 24,7922

27666655 FLORES, LAURA GABRIELA 5188 9,00 7,17 1,20 0,70 1,50 1,50 2,10 0,00 1,25 24,4223

30432607 SANDOVAL, SUYAI ANAHI 20221 9,00 7,40 1,40 0,70 1,25 1,25 1,60 0,00 1,50 24,1024

33610746 MARTIN, ALICIA GABRIELA 20182 9,00 7,28 1,40 0,70 2,00 2,00 0,15 0,00 1,50 24,0325

32746877 CUCCHETTI, ORNELLA PAULA 20222 9,00 8,10 1,80 0,60 1,00 1,00 1,95 0,00 0,00 23,4526

24413043 GUTIERREZ, ROXANA GABRIELA 4932 9,00 7,13 1,20 0,50 1,50 1,50 0,55 0,00 1,25 22,6327

22012435 GUTIERREZ, NOEMI DEL CARMEN 19868 9,00 6,51 1,20 0,70 1,50 1,50 0,70 0,00 1,25 22,3628

29497841 FERNANDEZ, PAOLA VERÓNICA 528 9,00 6,18 1,20 0,50 1,25 1,25 1,35 0,00 1,25 21,9829

24081406 HANISCH, GLADYS PATRICIA 14490 9,00 8,51 0,40 0,20 0,75 0,75 1,90 0,00 0,25 21,7630

29973445 ARIAS, JOSE LUIS 4936 9,00 6,69 1,20 0,60 1,25 1,25 0,15 0,00 1,25 21,3931

19028956 RIOS CARILAO, GLORIA BEATRIZ 12172 9,00 6,82 1,20 0,50 1,25 1,25 0,00 0,00 1,25 21,2732

24



20/01/2020

Listado con Período de Reclamo
RS. 1545/19 INGRESO M.E.PLÁSTICA- NIVEL PRIMARIO

CAB Nº  239 - CENTENARIO
DM3 - Maestra Especial de Plástica - DL3 - Maestro Especial de Plástica
Jornada Extendida

DOCENTE
P. Tít.TítuloLegajoApellido y nombresDocumento A. Tít. A. Gest. S. Doc. S. Doc. N. Ant. Cult. O. Tít. E. Nqn. Total

Título:
Ord.

24877394 MARIPE, VERÓNICA RUTH 6683 9,00 6,05 1,20 0,50 1,50 1,50 0,10 0,00 1,25 21,1033

32021482 ANDRADE, ROMINA AILÍN 3718 9,00 7,22 1,20 0,40 0,75 0,75 0,40 0,00 1,25 20,9734

29554458 MUSTAFA, MARISA NOEMI 20992 9,00 6,00 1,20 0,60 0,75 0,75 0,60 0,00 1,25 20,1535

26144213 GARCIA, ERICA LORENA 5690 9,00 6,91 0,40 0,30 1,25 1,25 0,05 0,00 0,25 19,4136

36514332 VILLAGRA, ROMINA TAMARA 16727 9,00 8,47 0,20 0,00 0,25 0,25 0,15 0,00 0,00 18,3237

26045735 GONZALEZ MARTIN, JOSÉ MARÍA 21648 9,00 7,68 1,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 17,8838

25



20/01/2020

Listado con Período de Reclamo
RS. 1545/19 INGRESO M.E.PLÁSTICA- NIVEL PRIMARIO

CAB Nº 332 LA BUITRERA PICUNCHES
RS. 1545/19 INGRESO M.E.PLÁSTICA- NIVEL PRIMARIO
DM3 - Maestra Especial de Plástica - DL3 - Maestro Especial de Plástica
Jornada Extendida

SIN VACANTE EN CONVOCATORIA
P. Tít.TítuloLegajoApellido y nombresDocumento A. Tít. A. Gest. S. Doc. S. Doc. N. Ant. Cult. O. Tít. E. Nqn. Total

Título:
Ord.

35833893 GARRIDO, MARIA LAURA 441 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,001

26



20/01/2020

Listado con Período de Reclamo
RS. 1545/19 INGRESO M.E.PLÁSTICA- NIVEL PRIMARIO

CAB Nº 001 - NEUQUÉN
RS. 1545/19 INGRESO M.E.PLÁSTICA- NIVEL PRIMARIO
DM3 - Maestra Especial de Plástica - DL3 - Maestro Especial de Plástica
Jornada Extendida
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20/01/2020

Listado con Período de Reclamo
RS. 1545/19 INGRESO M.E.PLÁSTICA- NIVEL PRIMARIO

CAB Nº 001 - NEUQUÉN
DM3 - Maestra Especial de Plástica - DL3 - Maestro Especial de Plástica
Jornada Extendida

DOCENTE
P. Tít.TítuloLegajoApellido y nombresDocumento A. Tít. A. Gest. S. Doc. S. Doc. N. Ant. Cult. O. Tít. E. Nqn. Total

Título:
Ord.

24487863 GEREZ, MARIA VIVIANA 10102 9,00 6,82 3,00 1,80 3,00 3,00 3,00 3,00 3,00 35,621

29497775 MOLINA, NANCY ELIZABETH 15943 9,00 6,73 2,80 1,30 3,00 3,00 3,00 3,00 3,00 34,832

33405598 PORTILLO, YAMILA IVONNE 19398 9,00 9,19 2,00 0,90 2,25 2,25 3,00 3,00 2,25 33,843

26357422 GATICA, WALTER JAVIER 4999 9,00 8,99 3,00 1,70 3,00 3,00 3,00 2,00 0,00 33,694

26233289 BASTIAS, MIRIAM INES 14056 9,00 7,22 2,00 1,10 3,00 3,00 3,00 3,00 2,25 33,575

28485311 PAEZ, ROSINA 14102 9,00 7,73 3,00 1,50 3,00 3,00 3,00 0,00 3,00 33,236

18583608 REYES, DANIEL EDUARDO 15209 9,00 7,17 2,80 1,10 3,00 3,00 1,05 3,00 3,00 33,127

21177086 VALLÉS, CLAUDIA ALEJANDRA 16870 9,00 8,59 2,60 1,20 3,00 3,00 2,65 0,00 3,00 33,048

30850596 LUCERO FERNANDEZ, MARIANA GIMENA 17030 9,00 8,88 2,40 1,20 3,00 3,00 2,65 0,00 2,75 32,889

21785332 OCHOA, MARIA ELENA 12334 9,00 6,19 3,00 2,00 3,00 3,00 3,00 0,00 3,00 32,1910

29554032 MASSA VERA, CAROLINA ANDREA 15224 9,00 7,70 2,40 1,30 3,00 3,00 3,00 0,00 2,75 32,1511

27323720 LEYES, ANALIA YANET 17581 9,00 7,65 1,80 1,10 2,25 2,25 3,00 3,00 2,00 32,0512

30917101 CERNA, VALERIA BEATRIZ 16836 9,00 7,24 2,60 1,20 3,00 3,00 3,00 0,00 3,00 32,0413

30144573 JARA, ESTEFANÍA VANESA 15743 9,00 8,83 2,20 1,10 1,50 1,50 2,35 3,00 2,50 31,9814

32779136 TAMBORINDEGUI, MARIA LUJAN 19029 9,00 8,76 2,00 0,90 1,50 1,50 3,00 3,00 2,25 31,9115

22014339 PEREZ, CRISTINA 15183 9,00 6,82 2,60 1,40 3,00 3,00 3,00 0,00 3,00 31,8216
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20/01/2020

Listado con Período de Reclamo
RS. 1545/19 INGRESO M.E.PLÁSTICA- NIVEL PRIMARIO

CAB Nº 001 - NEUQUÉN
DM3 - Maestra Especial de Plástica - DL3 - Maestro Especial de Plástica
Jornada Extendida

DOCENTE
P. Tít.TítuloLegajoApellido y nombresDocumento A. Tít. A. Gest. S. Doc. S. Doc. N. Ant. Cult. O. Tít. E. Nqn. Total

Título:
Ord.

21952813 CONTRERAS, LIDIA DEL CARMEN 15074 9,00 6,44 2,80 1,40 3,00 3,00 3,00 0,00 3,00 31,6417

29418507 FIGUEROA, CRISTINA ALEJANDRA 15762
TPR

9,00 8,12 1,40 1,00 3,00 3,00 1,50 3,00 1,50 31,5218

24925142 MARTINEZ, DANIELA EDITH 16237 9,00 7,41 2,60 1,10 3,00 3,00 2,30 0,00 3,00 31,4119

24877478 FRANQUELLI, NATALIA CECILIA 17868 9,00 7,80 2,20 1,00 2,75 2,75 3,00 0,00 2,50 31,0020

28093017 ALARCON, CRISTINA VIVIANA 19788 9,00 8,31 1,60 0,80 1,75 1,75 3,00 3,00 1,75 30,9621

26910078 UFOR, MARA DANIELA 14788 9,00 6,54 3,00 0,90 3,00 3,00 2,50 0,00 3,00 30,9422

26709820 BERON, PATRICIA DEL CARMEN 15051
TPR

9,00 7,09 1,40 1,30 3,00 3,00 3,00 3,00 0,00 30,7923

23718331 STAGNARO, SILVIA ROSANA 14101 9,00 8,18 3,00 1,20 3,00 3,00 0,35 0,00 3,00 30,7324

20168299 CACERES, STELLA MARIS 15837 9,00 8,37 2,60 1,30 3,00 3,00 0,45 0,00 3,00 30,7225

27646105 MENDEZ, RUT CARINA 16241 9,00 6,57 2,20 1,00 2,75 2,75 0,65 3,00 2,50 30,4226

22610513 GUEKER, KARINA ELIZABETH 621 9,00 7,20 3,00 1,70 3,00 3,00 0,50 0,00 3,00 30,4027

29159286 VAZQUEZ, VALERIA SOLEDAD 19113 9,00 9,05 1,80 0,90 2,25 2,25 3,00 0,00 2,00 30,2528

18616963 CARRASCO, NELIDA PATRICIA 813 9,00 5,81 3,00 1,80 3,00 3,00 1,50 0,00 3,00 30,1129

32778857 VIDELA KLER, MONICA GISELLE 19412 9,00 8,08 1,80 0,90 1,75 1,75 1,50 3,00 2,00 29,7830

26727248 BOAN, MACARENA 15992 9,00 5,98 2,40 1,20 3,00 3,00 2,45 0,00 2,75 29,7831

31145845 RETAMAR, MARIA JOSÉ 17032
EF

9,00 8,61 2,20 1,20 1,50 1,50 0,25 3,00 2,50 29,7632
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20/01/2020

Listado con Período de Reclamo
RS. 1545/19 INGRESO M.E.PLÁSTICA- NIVEL PRIMARIO

CAB Nº 001 - NEUQUÉN
DM3 - Maestra Especial de Plástica - DL3 - Maestro Especial de Plástica
Jornada Extendida

DOCENTE
P. Tít.TítuloLegajoApellido y nombresDocumento A. Tít. A. Gest. S. Doc. S. Doc. N. Ant. Cult. O. Tít. E. Nqn. Total

Título:
Ord.

21071724 CARREA, ANA CONSTANZA 7492 9,00 8,34 3,00 1,80 1,50 1,50 1,40 0,00 3,00 29,5433

22304017 FERNANDEZ TRILLO, JUANA MARIA 13071 9,00 9,45 3,00 1,50 3,00 3,00 0,50 0,00 0,00 29,4534

24331577 TRONCOSO, MARIANA GABRIELA 17586 9,00 6,23 2,20 1,00 2,75 2,75 3,00 0,00 2,50 29,4335

33157935 GRAFF CAPELLI, NADIA BETINA 20455 9,00 7,91 1,40 0,60 1,50 1,50 3,00 3,00 1,50 29,4136

24027633 AMARILLA, MIRTA ELENA 17446 9,00 5,94 2,40 1,10 2,75 2,75 2,70 0,00 2,75 29,3937

26810006 SCHAMBERGER, ANDREA VANINA 6979 9,00 8,34 1,80 1,00 2,25 2,25 2,40 0,00 2,00 29,0438

29325001 ARAUJO, PALOMA 19989 9,00 6,53 1,60 0,80 2,00 2,00 2,30 3,00 1,75 28,9839

32021223 MARIANO, LAURA TANYA 19414 9,00 7,73 1,80 0,90 2,25 2,25 3,00 0,00 2,00 28,9340

28399927 ORTIZ, ANA LAURA 17624 9,00 7,34 2,20 1,10 2,50 2,50 1,65 0,00 2,50 28,7941

24925496 MANCINI, ADRIANA INES 17571 9,00 7,05 2,60 0,80 2,75 1,00 2,30 0,00 3,00 28,5042

33721511 ÑANCUPE, ALEJANDRA BEATRIZ 20882 9,00 6,67 1,60 0,60 1,50 1,50 2,85 3,00 1,75 28,4743

33637003 ESPINOSA, MARIA BELEN 19719 9,00 8,44 1,60 0,80 1,50 1,50 0,80 3,00 1,75 28,3944

29154341 GONZALEZ, ELIDA NATALIA 17568 9,00 7,63 1,80 0,90 2,00 2,00 3,00 0,00 2,00 28,3345

29154086 SALAZAR, SANDRA XIMENA 16962 9,00 6,64 2,20 1,20 2,75 2,75 1,25 0,00 2,50 28,2946

18884033 SALAS VARGAS, SAMIRA ROSA 19402 9,00 6,37 1,80 0,90 2,50 2,50 3,00 0,00 2,00 28,0747

30941798 LOPEZ FUENTES, NATALIA BELEN 19030 9,00 7,90 2,00 0,90 1,75 1,75 2,50 0,00 2,25 28,0548
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20/01/2020

Listado con Período de Reclamo
RS. 1545/19 INGRESO M.E.PLÁSTICA- NIVEL PRIMARIO

CAB Nº 001 - NEUQUÉN
DM3 - Maestra Especial de Plástica - DL3 - Maestro Especial de Plástica
Jornada Extendida

DOCENTE
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21465360 NOGUERA, ZULMA BEATRIZ 16253 9,00 6,43 2,20 1,20 2,25 2,25 2,20 0,00 2,50 28,0349

25043117 BARBERO, MARIA SOLEDAD 14165 9,00 7,47 3,00 1,50 3,00 3,00 1,00 0,00 0,00 27,9750

30186702 LOPEZ, NATALIA VIVIANA 20026 9,00 8,12 1,60 0,70 2,00 2,00 2,70 0,00 1,75 27,8751

24877472 PEÑA, ANDREA DEL CARMEN 5039 9,00 8,35 2,00 1,00 1,00 1,00 3,00 0,00 2,25 27,6052

24825015 REYES, VERONICA GABRIELA 17104 9,00 7,16 1,60 1,00 2,00 2,00 3,00 0,00 1,75 27,5153

29279480 BLANCAT, MARIANA RENATA 20243 9,00 8,37 1,40 0,70 1,75 1,75 3,00 0,00 1,50 27,4754

30500895 KNAUS, SILVINA MABEL 17573 9,00 7,91 2,20 1,10 2,25 2,25 0,05 0,00 2,50 27,2655

26806143 HERRERA, ANGELICA 19360 9,00 7,80 1,80 0,80 1,25 1,25 3,00 0,00 2,00 26,9056

27979627 ARIAS, VANESA NORMA EDITH 19937 9,00 7,56 1,60 0,80 1,75 1,75 2,60 0,00 1,75 26,8157

34882755 MOLINA, MAYRA YESENIA 19698 9,00 8,96 1,60 0,80 2,25 2,25 0,00 0,00 1,75 26,6158

19000798 CORONADO COFRE, MARCIA DEL
CARMEN

16366 9,00 6,09 2,20 1,30 1,25 1,25 3,00 0,00 2,50 26,5959

23638733 ALSINA, MARIA ELOISA 11038 9,00 8,30 2,00 0,90 2,00 2,00 0,10 0,00 2,25 26,5560

32293090 GUZMAN NUÑEZ , RODRIGO ALBERTO 19494 9,00 7,54 1,60 0,80 2,25 2,25 1,20 0,00 1,75 26,3961

26854646 MONCADA, MONICA VIRGINIA 20874 9,00 7,38 1,20 0,60 1,25 1,25 1,40 3,00 1,25 26,3362

30412739 ZAPATA, MARIA LAURA 4979 9,00 6,18 1,60 0,80 2,00 2,00 3,00 0,00 1,75 26,3363

26144718 MUNSCH, LILIAN ALEJANDRA 17625 9,00 7,25 1,80 1,10 1,75 1,75 1,60 0,00 2,00 26,2564
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31505146 VALLEJOS, ESTEFANIA SOLEDAD 17663 9,00 6,85 1,80 1,10 1,75 1,75 1,80 0,00 2,00 26,0565

22615996 DELVAS, ZULMA ELIZABETH 4709 9,00 6,72 1,80 1,00 2,00 2,00 1,50 0,00 2,00 26,0266

34310795 MUÑOZ VILLAGRAN, NOELIA BEATRIZ 19355 9,00 6,92 1,80 0,90 1,75 1,75 1,85 0,00 2,00 25,9767

29154468 CORTEZ, MARIA ELENA 19857 9,00 7,54 1,60 0,80 2,00 2,00 1,25 0,00 1,75 25,9468

32778827 GUILBERT, GUSTAVO ISAIAS 20450 9,00 7,83 1,40 0,60 1,75 1,75 2,10 0,00 1,50 25,9369

24836971 GIMENEZ  BERTOMEU, ROSALIA 19898 9,00 6,54 1,40 0,80 2,25 2,25 2,15 0,00 1,50 25,8970

26571274 CABANILLAS, RICARDO RUBEN 19806 9,00 6,62 1,40 0,80 1,75 1,75 3,00 0,00 1,50 25,8271

27674865 VINET, MARIA HAYDEE 10559 9,00 6,44 1,80 1,00 2,25 2,25 3,00 0,00 0,00 25,7472

29682565 GUTIERREZ, ROSA MARIELA 6760 9,00 7,78 1,20 0,50 1,50 1,50 3,00 0,00 1,25 25,7373

34882611 NAVARRETE, JUAN MANUEL 19718 9,00 7,86 1,60 0,80 2,00 2,00 0,50 0,00 1,75 25,5174

33291622 MOREIRA, PAULA VIRGINIA 19762 9,00 8,17 1,60 0,80 1,75 1,75 0,65 0,00 1,75 25,4775

28399973 ARIAS, MARIA EUGENIA 8571 9,00 7,06 1,20 0,50 1,50 1,50 3,00 0,40 1,25 25,4176

29347255 NARVAEZ, DANTE ARIEL 8814 9,00 7,29 1,20 0,50 1,50 1,50 3,00 0,00 1,25 25,2477

30740105 PUGLISI, LORENA SUSANA 20242 9,00 8,24 1,40 0,70 1,75 1,75 0,85 0,00 1,50 25,1978

29166727 IBAÑEZ, PAOLA SUSANA 4873 9,00 6,64 2,00 1,00 2,00 2,00 0,25 0,00 2,25 25,1479

32577137 HERMOSILLA, ANDREA ELIZABETH 19286 9,00 7,28 1,80 0,90 1,75 1,75 0,55 0,00 2,00 25,0380
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33447833 PIFARRE, SABRINA 7070 9,00 8,48 1,20 0,50 1,50 1,50 2,70 0,00 0,00 24,8881

18782330 PEÑA TORO, PAOLA MARCELA 20872 9,00 6,72 1,20 0,60 1,50 1,50 3,00 0,00 1,25 24,7782

34292415 PARRA URIBE, NADIA VANINA 19532 9,00 6,63 1,80 0,80 2,00 2,00 0,25 0,00 2,00 24,4883

24247287 HERRERA, KARINA ALEJANDRA 8867 9,00 9,02 0,40 0,30 2,00 0,75 2,25 0,40 0,25 24,3784

27002939 BERAZATEGUY, SABRINA 6786 9,00 6,21 1,20 0,50 1,50 1,50 3,00 0,00 1,25 24,1685

33610746 MARTIN, ALICIA GABRIELA 20182 9,00 7,28 1,40 0,70 2,00 2,00 0,15 0,00 1,50 24,0386

31465776 MEDEL, JUDITH MAGDALENA 4665 9,00 6,71 1,20 0,50 1,50 1,50 2,30 0,00 1,25 23,9687

32746877 CUCCHETTI, ORNELLA PAULA 20222 9,00 8,10 1,80 0,60 1,00 1,00 1,95 0,00 0,00 23,4588

22474514 VERDUGO, ANDREA ELIZABETH 1469 9,00 7,08 1,20 0,30 1,00 1,00 2,45 0,00 1,25 23,2889

31760951 AUAD, CYNTHIA GISELLE 20933 9,00 7,77 1,20 0,60 1,50 1,50 0,40 0,00 1,25 23,2290

24777596 ARRIAGADA, ALMERINDA DEL CARMEN 16246 9,00 6,92 1,20 0,60 1,50 1,50 0,95 0,00 1,25 22,9291

35833893 GARRIDO, MARIA LAURA 441 9,00 7,92 1,00 0,40 1,25 1,25 1,00 0,00 1,00 22,8292

24413043 GUTIERREZ, ROXANA GABRIELA 4932 9,00 7,13 1,20 0,50 1,50 1,50 0,55 0,00 1,25 22,6393

25308354 IRAIRA, VANESA ELISABETH 1111 9,00 8,37 1,20 0,60 0,25 0,25 1,60 0,00 1,25 22,5294

33952431 RODRIGUEZ PUENTES, NAZARENO
EZEQUIEL LIHUE

19948 9,00 7,41 1,20 0,60 0,75 0,75 1,50 0,00 1,25 22,4695

28361621 BARRIENTOS, MONICA GRACIELA 20200 9,00 6,61 1,40 0,80 1,50 1,50 0,15 0,00 1,50 22,4696
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22012435 GUTIERREZ, NOEMI DEL CARMEN 19868 9,00 6,51 1,20 0,70 1,50 1,50 0,70 0,00 1,25 22,3697

26357490 VALDEZ, SONIA DEL CARMEN 5159 9,00 6,35 1,60 0,90 1,00 1,00 0,70 0,00 1,75 22,3098

25599351 SAEZ, ALEJANDRA SOLEDAD 14189 9,00 8,10 0,40 0,20 0,50 0,50 2,85 0,40 0,25 22,2099

29497841 FERNANDEZ, PAOLA VERÓNICA 528 9,00 6,18 1,20 0,50 1,25 1,25 1,35 0,00 1,25 21,98100

27646273 MUNIZAGA TISNADO, JUANA NOEMI 20993 9,00 6,47 1,20 0,60 0,25 0,25 2,95 0,00 1,25 21,97101

30226787 GONZÁLEZ  RUSCONI, PAULA MARCELA 21633 9,00 7,69 2,20 0,10 0,00 0,00 0,45 0,00 2,50 21,94102

33393087 POSSI, MARIA ANTONELLA 629 9,00 7,84 0,80 0,40 1,00 1,00 1,05 0,00 0,75 21,84103

29973445 ARIAS, JOSE LUIS 4936 9,00 6,69 1,20 0,60 1,25 1,25 0,15 0,00 1,25 21,39104

23494088 VELA , AMANCAY MARISOL 7577 9,00 6,93 1,20 0,50 1,25 1,25 0,00 0,00 1,25 21,38105

24877394 MARIPE, VERÓNICA RUTH 6683 9,00 6,05 1,20 0,50 1,50 1,50 0,10 0,00 1,25 21,10106

36371832 SALINAS BAEZA, FLORENCIA DAFNE 10885 9,00 8,25 0,60 0,30 0,75 0,75 0,60 0,00 0,50 20,75107

26447670 LÓPEZ, GERMAN ALCIDES 21729 9,00 8,28 3,00 0,00 0,00 0,00 0,10 0,00 0,00 20,38108

36150958 CARDENAS, NOELIA JAQUELIN 9675 9,00 7,29 0,80 0,50 1,00 1,00 0,00 0,00 0,75 20,34109

28095569 CASANOVA, CECILIA MABEL 15281 9,00 8,96 0,40 0,10 0,25 0,25 0,80 0,00 0,25 20,01110

37173362 JARPA, KAREN NATALIA 14498 9,00 7,60 0,40 0,20 0,75 0,75 1,00 0,00 0,25 19,95111

23918530 CORVALAN, SILVIA INÉS 4535 9,00 7,77 1,00 0,50 0,00 0,00 0,55 0,00 1,00 19,82112

34



20/01/2020

Listado con Período de Reclamo
RS. 1545/19 INGRESO M.E.PLÁSTICA- NIVEL PRIMARIO

CAB Nº 001 - NEUQUÉN
DM3 - Maestra Especial de Plástica - DL3 - Maestro Especial de Plástica
Jornada Extendida

DOCENTE
P. Tít.TítuloLegajoApellido y nombresDocumento A. Tít. A. Gest. S. Doc. S. Doc. N. Ant. Cult. O. Tít. E. Nqn. Total

Título:
Ord.

31166331 OLIVARES, DINA DEL CARMEN 8574 9,00 8,06 0,40 0,30 0,75 0,75 0,30 0,00 0,25 19,81113

26502151 PALACIOS, PATRICIA ALEJANDRA 468 9,00 9,12 0,20 0,10 0,50 0,50 0,00 0,00 0,00 19,42114

27488804 MENDEZ, GABRIELA MAIRA 14453 9,00 8,56 0,40 0,20 0,50 0,50 0,00 0,00 0,25 19,41115

26144213 GARCIA, ERICA LORENA 5690 9,00 6,91 0,40 0,30 1,25 1,25 0,05 0,00 0,25 19,41116

27666494 FARIA , MARINA ANAHÍ 14474 9,00 8,19 0,40 0,20 0,50 0,50 0,35 0,00 0,25 19,39117

29547833 LATORRE , MARIA DE LOS ANGELES 6840 9,00 6,98 1,20 0,50 0,00 0,00 0,25 0,00 1,25 19,18118

33476836 GUERCI, ANDREA MARIEL 21288 9,00 8,12 0,20 0,10 0,50 0,50 0,65 0,00 0,00 19,07119

27979706 MOSCOSO, LAURA VALERIA 15295 9,00 7,82 0,40 0,10 0,50 0,50 0,25 0,00 0,25 18,82120

32021137 CELIZ, MARILÚ 14494 9,00 7,56 0,20 0,20 0,50 0,50 0,40 0,00 0,00 18,36121

27894495 MUÑOZ, CARINA EDITH 5445 9,00 8,10 0,20 0,10 0,25 0,25 0,05 0,00 0,00 17,95122

34220788 PETERS BRAVO, KAREN DE LOURDES 16202 9,00 8,74 0,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 17,94123

38082136 SEPULVEDA, FEDERICO JULIAN 21470 9,00 8,69 0,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 17,89124

26045735 GONZALEZ MARTIN, JOSÉ MARÍA 21648 9,00 7,68 1,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 17,88125

29795568 ALANIZ, VALERIA YAMILA 8783 9,00 7,72 0,40 0,30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,25 17,67126

33379949 IRAIRA HERPSOMER, SABASTIAN
EDGARDO

8580 9,00 7,05 0,20 0,20 0,50 0,50 0,00 0,00 0,00 17,45127

31183000 ROLDAN, MARIA SOL 23087 9,00 8,24 0,00 0,00 0,00 0,00 0,05 0,00 0,00 17,29128
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36257905 ANTINAO FUENTEALBA, KAREN DANIELA 16823 9,00 7,92 0,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 17,12129

35188184 CALIVAR, ANITA CAROLINA ESTHER 16719 9,00 7,53 0,00 0,00 0,25 0,25 0,00 0,00 0,00 17,03130

29011285 GONZALEZ, VANESA LETICIA 14452 9,00 7,46 0,20 0,10 0,00 0,00 0,20 0,00 0,00 16,96131

38494444 RIOS, AILEN TRINIDAD 16865 9,00 7,85 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 16,85132

39681527 SIFUENTES, ALÉN VALENTINA 23075 9,00 7,73 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 16,73133
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